2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022

                                     № 503
О признании утратившими силу
 отдельных постановлений
администрации муниципального
образования Кавказский район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г.                   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район:
1) от 17 мая 2016 г. № 739 «О порядке представления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, а также лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район»;
2) от 24 марта 2021 г. № 436 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 17 мая               2016 г. № 739 «О порядке представления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, а также лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский  район                                                                               В.Н. Очкаласов